PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Edital nº 04

Processo Seletivo Simplificado nº 25/2025

Resultado Preliminar

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Edital de Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado nº 25/2025 que visa a formação de

cadastro reserva de estudantes para o quadro de estagiários, nos termos da Lei Federal nº 11.788/08 e

Leis Municipais nºs. 1.961/2017 e 2.204/2019:

Inscrição: Candidato (a): Curso Classificação:

01 Regersom Soares Souza Ensino Médio 11º

02 Kauã Mackmillan Taveira Ensino Médio 12º

03 Ana Luiza Maier de Oliveira Ensino Médio 08º

04 Lara Costa Moraes Ensino Médio 13º

05 Guilherme Horlando de Oliveira Ensino Médio 07º

06 Rafaély Godoi Coelho Elias Ensino Médio 03º

07 Josué da Silva Fortes Ensino Médio 09º

08 Isabela Machado Porto Ensino Médio 10º

09 Manuela Machado da Silva Ensino Médio 05º

10 Olavo Teixeira Machado Ensino Médio 02º

11 Wendel Davi Godoi Medeiros Ensino Médio 04º

12 Mylene Terezinha Silva de Souza Ensino Médio 06º

13 Emilly Yasmin Antunes Linhares Ensino Médio 01º

14 Cauã Pereira da Costa Ensino Médio *Desclassificado

Inscrição: Candidato (a): Curso Classificação:

01 Andriara Souza Duarte Pedagogia 01º

Inscrição: Candidato (a): Curso Classificação:

01 Kelly Osório Bernardes Administração Pública 01º

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Inscrição: Candidato (a): Curso

01 Edivania Silva da Rosa Ciências Contábeis 01º

* Desclassificado conforme item 3.5 do Edital do Edital de Abertura.

* É cabível recurso, uma única vez, no prazo de (01) um dia útil, conforme item 7 do Edital de Abertura

deste processo.

Tavares, 27 de novembro de 2025.

Gilmar Ferreira de Lemos

 Prefeito Municipal